

Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS

Vald. Poulsens Vej 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 31 21 41

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Henrik Hedegaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS Vald. Poulsens Vej 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 31 21 41
	Stiftet: 19. januar 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Hedegaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ellebæk Supermarked ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje anparter i Ellebæk Supermarked ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 176 t.kr. mod et underskud -586 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.625	-3.125
Bruttoresultat	-6.625	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	80.817	187.879
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	158.413	-720.000
Finansielle omkostninger	-56.784	-50.554
Resultat før skat	175.821	-585.800
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	175.821	-585.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	120.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-639.800
Disponeret i alt	175.821	-585.800

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3.555.287	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.580.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.555.287</u>	<u>1.580.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.555.287</u>	<u>1.580.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.555.287</u>	<u>1.580.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	374.716	254.195
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>555.016</u>	<u>433.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	2.810.396	1.143.680
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.875	3.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.271</u>	<u>1.146.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.271</u>	<u>1.146.805</u>
	Passiver i alt	<u>3.555.287</u>	<u>1.580.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	30/9 2019	30/9 2018	
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed 1. oktober	3.783.000	0	
Tilgang i årets løb	1.816.874	0	
Kostpris 30. september	5.599.874	0	
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	-2.203.000	0	
Årets opskrivning	158.413	0	
Nedskrivninger 30. september	-2.044.587	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.555.287	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellebæk Supermarked ApS, Holstebro	100 %	1.555.288	555.287
		1.555.288	555.287
		30/9 2019	30/9 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober	3.783.000	3.783.000	
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.783.000	0	
Kostpris 30. september	0	3.783.000	
Nedskrivning 1. oktober	-2.203.000	-1.483.000	
Årets nedskrivninger	0	-720.000	
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.203.000	0	
Nedskrivninger 30. september	0	-2.203.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.580.000	

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	254.195	893.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.521</u>	<u>-639.800</u>
	<u>374.716</u>	<u>254.195</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.810 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.555 t.kr.		
